
UCHWAŁA NR II/16/2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu pracy Rady Miejskiej w Słubicach na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz.609.) i § 39 ust.1 uchwały Nr LVI/450/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 
12 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Słubice (Dz.U. Woj.Lub. z 2018 r. 
poz.2434 ze zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Słubicach na rok 2024 stanowiący załącznik nr 

1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Słubicach. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXIII/749/2023 Rady Miejskiej w Słubiach z dnia 21 grudnia 

2023 r. w sprawie ustalenia planu pracy Rady Miejskiej w Słubicach na rok 2024 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

 

Id: DC938FDB-C50D-4939-B0FE-228850A535B6. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH NA ROK 2024 

  

Termin sesji Tematy posiedzeń 

20 czerwiec 

1. SOSIR Sp. z o.o. Słubice - Sprawozdanie za 2023 rok oraz plany na 
kolejne lata 

2. ZUWŚ Sp. z o.o. Słubice - Sprawozdanie za 2023 rok oraz plany na 
kolejne lata 

3. Informacja PUK Słubice na temat gospodarki odpadowej na terenie 
gminy Słubice oraz sprawozdanie za rok 2023 

4. Absolutorium dla Burmistrza za rok 2023 
5. Raport o stanie gminy oraz wotum zaufania dla Burmistrza za rok 

2023 

6. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał 

Lipiec 
PRZERWA WAKACYJNA 

29 sierpień 

1. Informacja Biura Oświaty na temat przygotowania placówek 
oświatowych na rok szkolny 2024/2025 

2. Wręczenie stypendiów i nagród dla najlepszych uczniów szkół z 
terenu gminy Słubice 

3. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał 

26 wrzesień 

1. Udział radnych w gminnej inauguracji roku szkolnego 2024/2025 
2. Szkolenie radnych 
3. Udział radnych w obchodach rocznic 1 i 17 września. 
4. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał 

24 październik 

1. Informacja wydziału Inwestycji o stanie inwestycji gminnych 
2. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych za rok 2023 
3. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał 

28 listopad 

1. Udział radnych w obchodach rocznicy odzyskania Niepodległości 

2. Informacja Sołtysów na temat realizacji swoich zadań oraz plany 
na rok następny. 

3. Plan pracy komisji stałych na rok 2025 
4. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał 

19 grudzień 

1. Plan pracy Rady Miejskiej na rok 2025. 

2. Budżet Gminy Słubice na rok 2025 
3. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał 

  

Załącznik do uchwały Nr II/16/2024
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 23 maja 2024 r.

Id: DC938FDB-C50D-4939-B0FE-228850A535B6. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH NA ROK 2024 

  

 

Uwaga: 

W razie konieczności termin i tematyka sesji może ulec zmianie. 

Id: DC938FDB-C50D-4939-B0FE-228850A535B6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


